מ"ת 25846-08-17 מדינת ישראל נ' פואנזלידה פרז(עציר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ניקולס פואנלידה (עציר) משיבים

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש ביום 13.8.17 כתב אישום, ולצידו בקשה למעצרו עד לתום ההליכים נגדו, בגין
עבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק");

וקשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

של שחרורו לאפשרות בנוגע נחלקו כשהצדדים מעצר, ועילת לכאורה ראיות של לקיומן הסכים המשיב ב"כ
המשיב לחלופת מעצר/המשך מעצר באיזוק אלקטרוני.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.7.17 קשר המשיב קשר עם אחר במטרה לשדוד עובר אורח.

כמו כן לא נעלמה מעיני מצבה המיוחד של משפחת המשיב, הנמצאת לבדה בארץ -כמו גם נסיבותיו המיוחדות
אלה ישקלו מתאימים- ומפקחים גאוגרפית מרוחקת חלופה תוצג אם אלה נסיבות ובכלל עצמו, המשיב של

בהתאמה.

9. סופו של דבר, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד
הצדדים.